# 雏鹰农牧集团股份有限公司 关于投资设立电竞产业投资基金的进展公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整, 并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

#### 一、对外投资情况概述

- 1、雏鹰农牧集团股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第五 次(临时)会议审议通过了《关于公司投资设立电竞产业投资基金的议案》, 同意与上海竞远投资管理有限公司(以下简称"竞远投资")共同设立电竞产 业投资基金(以下简称"合伙企业"),总规模不超过50,500万元,其中:竞 远投资作为普通合伙人认购500万元,公司作为有限合伙人认购50,000万元。 具体情况详见2016年3月30日《证券日报》、《中国证券报》、《证券时报》和巨 潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《雏鹰农牧集团股份有限公司关于投 资设立电竞产业投资基金的公告》(公告编号: 2016-025)。
- 2、经过后续沟通,磋商以及洽谈,近日公司与竞远投资签订了合伙协议。 并完成合伙企业工商注册登记手续,取得了《营业执照》。
- 3、上述事项未构成关联交易,也未构成《上市公司资产重组管理办法》 规定的重大资产重组。

### 二、协议各方基本情况

#### (一)普通合伙人

1、名称:上海竞远投资管理有限公司

类型:有限责任公司

注册资本: 1000 万元

法定代表人: 顾宇灏

注册地:中国(上海)自由贸易试验区北张家浜路

主要经营范围:投资管理、企业管理、受托资产管理、投资咨询,企业

投资咨询, 财务咨询, 实业投资, 项目投资, 会务服务等

竞远投资已完成了在中国证券投资基金业协会的管理人登记备案,私募投资基金管理人登记编号为 P1013846。

竟远投资的管理团队在电竞行业各产业链具有丰富的专业经验和资源优势,拥有顶尖电竞俱乐部的选手和创始人、电子竞技明星店铺的创始人、电竞生态链丰富资源的管理人。

普通合伙人对于合伙企业的债务承担无限连带责任。

2、竞远投资未直接或间接持有公司股份,与公司及公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或相关利益安排,亦不存在与其他第三方影响公司的利益安排。

## (二)有限合伙人

公司为合伙企业的有限合伙人,有限合伙人以其认缴的出资为限对合伙企业的债务承担有限责任。

## 三、协议的主要内容

1、设立基金的基本情况

基金名称: 平潭竟远投资管理合伙企业(有限合伙)

目前的基金规模: 50,500万元

出资方式: 所有合伙人之出资方式均为现金出资。

合伙人出资方式、数额及认缴比例:

合伙人	合伙类型	出资 方式	认缴金额 (万元)	占总出资 额比例
上海竞远投资管 理有限公司	普通合伙人	货币	500	0. 99%
雏鹰农牧集团股 份有限公司	有限合伙人	货币	50,000	99. 01%
总计	-	_	50, 500	100%

- 2、出资进度:各合伙人的认缴出资额应当按照普通合伙人的通知要求分期缴付。
- 3、合伙目的: 为了保护全体合伙人的合伙权益, 使合伙企业获得最佳经济效益。
  - 4、投资方向:将主要围绕电竞产业各生态链开展投资活动,寻找优质的



运营主体类、直播平台类、电竞社区类、虚拟现实技术类等电竞产业领域项目, 智能制造类、文化娱乐类等电竞衍生产业领域项目以及对电竞产业孵化器项目进行投资或并购。

- 5、经营期限: 经营期限为10年,自合伙企业成立之日起计算。经全体合伙人同意,可以延长或缩短经营期限。
- 6、管理机制:合伙企业由普通合伙人执行合伙事务,由其委派的代表顾宇灏先生执行;执行事务合伙人负责合伙企业的日常运营,对外代表合伙企业。新合伙人入伙,须经全体合伙人同意,并依法订立书面协议。
- 7、决策机制:执行事务合伙人有权组建投资决策委员会。投资决策委员会的主要权限为对合伙企业的项目投资及退出进行决策、对有限合伙资本运作及其他影响有限合伙发展的重大事项作出决策。投资决策委员会的成员应包括有限合伙人。
- 8、议事程序:合伙人会议由全体合伙人组成,合伙人会议每年至少举行 一次例会,经执行事务合伙人提议,可举行临时合伙人会议,合伙人会议的 表决方式为按投资份额实行表决权。
- 9、收益分配与亏损分担: 在投资项目实现全部或部分退出而取得现金投资收益后的三十个工作日内, 在结算应向普通合伙人支付的管理费后, 进行投资项目本金和投资收益的结算与分配。
- 10、退出机制:合伙协议约定合伙期限的,在合伙企业存续期间,有《合伙企业法》第四十五条规定的情形之一的,合伙人可以退伙;有第四十八条规定的情形之一的,合伙人当然退伙。

#### 四、合伙企业工商注册登记事项

合伙企业已完成工商注册登记手续,并取得了《营业执照》。具体的工商 登记信息如下:

名称: 平潭竞远投资管理合伙企业(有限合伙)

统一社会信用代码: 91350128MA347BLY6W

类型:有限合伙企业

主要经营场所: 平潭综合实验区中央商务总部

执行事务合伙人: 上海竞远投资管理有限公司(委派代表: 顾宇灏)

成立日期: 2016年4月11日

合伙期限: 2016年4月11日至2026年4月10日

经营范围:项目投资及投资管理;企业资产管理;投资咨询。(以上均不含金融、证券、期货中需审批的事项)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

# 五、对外投资的目的、存在的风险及对公司的影响

1、对外投资目的及对公司的影响

公司本次认缴合伙企业有限合伙人份额,主要目的在于利用电竞行业专业合作伙伴的经验和资源,发挥各方优势,实现电竞产业各生态链的全面布局,推动公司互联网板块业务的健康发展。合伙企业通过向具有良好成长性和发展前景的项目进行投资,有望实现较高的投资收益,从而增强公司的核心竞争力以及盈利能力。

#### 2、存在的风险

合伙企业在投资运作过程中将受宏观经济、行业周期、投资标的、公司 经营管理等多种因素影响,存在投资失败或亏损等不能实现预期收益的风险。

#### 六、其他事项的说明

公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东,董事、监事、高级管理人员未参与本次合伙企业有限合伙人份额的认购,也未在合伙企业中任职。公司将根据合作进展情况及时履行信息披露义务,故请广大投资者注意投资风险。

2、本次投资事项未导致同业竞争。

#### 七、备查文件

- 1、《平潭竞远投资管理合伙企业(有限合伙)合伙协议》:
- 2、《营业执照》。

特此公告。

雏鹰农牧集团股份有限公司董事会二○一六年四月十八日

